
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   GREFFIERS   ‘’ 
 

Circuit ref : C070-SE-04  

Distance : 72.0 kms / dénivelé : xxxm 

 
 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 

                dir.  Coulombs  / Epernon  
0.0  

D983 
Coulombs   //  Feu tricolore    dir. Epernon   

           (  L : 850m / Maxi : 6% ) 
1.5 1.5 

D4 EPERNON   //  En bàs de la descente   11.5 13.0 

D107 BECHEREAU   5.0 18.0 

D107 POIGNY-la-Forêt   // Fourche mairie    6.0 24.0 

D107               Carrefour  D936    dir. Rambouillet   2.5 26.5 

D96 RAMBOUILLET    dir.  N10   3.5 30.0 

D937 
             Rd-point     dir. Chevreuse  

                     Et  après 500m  
1.0 31.0 

D152           Rond-point     dir. Clairefontaine      1.5 32.5 

D27             Carrefour  D906     dir. Clairefontaine      1.5 34.0 

D906                  Carrefour  RF     dir.  Greffiers  2.0 36.0 

RF              GREFFIERS          T       3.5 39.5 

D936          Giratoire D150 //  prendre  dir. Orphin  et 1ère    2.0 41.5 

C2 GAZERAN   //  Carrefour  D62    dir. Zoo-de-Sauvage   4.0 45.5 

D62 ZOO-de-Sauvage     En bas de la descente 5.5 51.0 

D176 DROUE-s-Drouette   3.5 54.5 

D176 
EPERNON   //  Gare    et à   

          Carrefour de l’Europe prendre dir. Maintenon  
3.5 58.0 

D906 HANCHES   //  Feu tricolore   2.0 60.0 

D101.3 St MARTIN-de-Nigelles  3.5 63.5 

D101.3 
VILLIERS-le-Morhier   

         Fourche    dir. Nogent-le-Roi  
3.5 67.0 

D101.3              Carrefour  D983     dir. Nogent-le-Roi  1.0 68.0 

D983 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  4.0 72.0 

 


